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CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZAin COASTA DUNLOP 201 4
Etapa VII Trofeul Campulung Muscel

Campulung

Poz
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Nr |Pilot

1 Hora Lucien

7 Andronic Paul

2 Zaberca Ovidiu

69 Battocchi Armando
101 Dragnea Alexandru Cosmin
61 lonescu Adrian

3 Radut Lucian

11 Padurean Mircea

84 Rudeanu loan Andrei
113 Prepelita Dan Sorin
90 Cuzma Bogdan

83 Serban Andrei

65 Ortelecan Radu

53 Radulescu Cristian
120 Beldie Mihai
401 Manole Mihai

66 Nicolae lon

29 Ghinea Emil

37 Craciunescu Andrei
121 Andronache Aurelian
444 Ene Laurentiu Gabriel
45 Sotingeanu Adrian
81 Opritoiu Aurelian Cosmin
55 Minea Bogdan
110 Rusea Bogdan

80 Rosca Florin Nicolae
72 Ungureanu Bogdan
123 Redeleanu Liviu
410 Andrei Catalin

27 Bernat Lukacs Alexandru
30 Burducel Adrian

73 Rizea lonita Alin
431 Petucher Andrei
411 Gheorghe Horia loan
448 Badoi Marius
140 Savloschi Dragos
198 Asmarandei lonel
197 Olteanu Marin

88 Ciobotaru Ciprian

86 Harnagea Lucian

71 Troanca Alin loan
427 lonescu Mihai
475 Chiran Nicolae Gabriel
473 Salistean Cosmin
499 Petrescu Bogdan

103 Tempestini Marco
70 Melzer Hermann
4 Dumitrescu Andrei

Director Sportiv
Benedek Sandor

Timpi Realizati Manse Concurs Grupele N, A, H, D, E

Automobil

Lola B99/50
Mitsubishi Lancer Evo 9

Mitsubishi Lancer Evo 8.5

Ferrari 458 Challenge
Mitsubishi Lancer Evo
Mitsubishi Lancer Evo
Mitsubishi Lancer Evo 8
Volkswagen Golf 4
Mitsubishi Lancer Evo
Mitsubishi Lancer Evo 8
Renault Clio E85
Renault Megane
Mitsubishi Lancer Evo 6
Mitsubishi Lancer Evo 8
BMW 120d

Peugeot 208

BMW M3

Renault Clio V6

BMW M3

Honda Civic Type R
Renault Clio

Subaru Impreza

Suzuki Swift GTI

VW Golf 3

Dacia Logan

VW Golf

Skoda Fabia TDI
Renault Clio

Honda Civic Type R
Citroen C2R2

VW Polo

Honda CRX

Renault Megane
Citroen Saxo VTS

Seat Ibiza

Peugeot 206

Citroen Saxo

Renault Clio RS
Mitsubishi Lancer Evo 9
Ford Fiesta

Citroen Saxo VTS
Peugeot 206

Renault Clio

Dacia Logan

VW Golf

Subaru Impreza R4
Skoda Fabia
Tatuus

GC

D
H 4
H4
H 4

Timp
realizat
3:03,028
3:09,791
3:11,724
3:11,857
3:16,653
3:18,372
3:19,316
3:23,962
3:24,888
3:25,559
3:26,476
3:27,439
3:28,300
3:31,788
3:33,429
3:33,555
3:35,888
3:38,665
3:39,043
3:39,338
3:40,199
3:42,375
3:43,358
3:43,415
3:43,858
3:44,401
3:44,952
3:45,715
3:46,795
3:48,344
3:48,663
3:49,000
3:53,202
3:53,534
3:55,660
3:59,953
4:00,065
4:00,921
4:05,065
4:11,983
4:13,323
4:16,078
4:17,453
4:23,178

Timp mansa 1'Timp mansa 2

r . R,

1:29,456 1:33,572
1:30,574 1:39,217
1:31,806 1:39,918
1:31,596 1:40,261
1:36,549 1:40,104
1:36,157 1:42,215
1:34,976 1:44,340
1:39,136 1:44,826
1:41,041 1:43,847
1:38,397 1:47,162
1:39,358 1:47,118
1:40,623 1:46,816
1:41,370 1:46,930
1:43,319 1:48,469
1:44,272 1:49,157
1:44,169 1:49,386
1:45,963 1:49,925
1:44,660 1:54,005
1:45,467 1:53,576
1:46,601 1:52,737
1:47,266 1:52,933
1:46,127 1:56,248
1:47,632 1:55,726
1:48,929 1:54,486
1:46,530 1:57,328
1:50,100 1:54,301
1:50,443 1:54,509
1:50,900 1:54,815
1:49,883 1:56,912
1:51,512 1:56,832
1:49,036 1:59,627
1:50,418 1:58,582
1:53,259 1:59,943
1:54,099 1:59,435
1:54,236 2:01,424
1:56,856 2:03,097
1:57,239 2:02,826
1:57,997 2:02,924
2:17,433 1:47,632
2:03,844 2:08,139
2:02,789 2:10,534
2:00,864  2:15,214(+2)
2:04,403 2:13,050
2:06,868 2:16,310
2:08,135 2:24,187
1:47,820

Secretar Sef
Strian Remus
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20/09/14 - 21/09/14

Ecart fata Ecart fata
de I-ul de prec
118.01 km/h -
06,763 06,763
08,696 01,933
08,829 00,133
13,625 04,796
15,344 01,719
16,288 00,944
20,934 04,646
21,860 00,926
22,531 00,671
23,448 00,917
24,411 00,963
25,272 00,861
28,760 03,488
30,401 01,641
30,527 00,126
32,860 02,333
35,687 02,777
36,015 00,378
36,310 00,295
37,171 00,861
39,347 02,176
40,330 00,983
40,387 00,057
40,830 00,443
41,373 00,543
41,924 00,551
42,687 00,763
43,767 01,080
45,316 01,549
45,635 00,319
45,972 00,337
50,174 04,202
50,506 00,332
52,632 02,126
56,925 04,293
57,037 00,112
57,893 00,856
1:02,037 04,144
1:08,955 06,918
1:10,295 01,340
1:13,050 02,755
1:14,425 01,375
1:20,150 05,725
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Campulung Timpi Realizati Manse Concurs Grupa | 20/09/14 - 21/09/14
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Timp Timp mansa 1 Timp mansa 2 | Ecart fata |Ecart fata
realizat de I-ul de prec
49 215 Graef Gunther BMW 1602 11 A2 1:53,004 1:53,004 95.57 km/h -
50 227 Ghigea Catalin Cedric MG C GT 11 A4 1:54,348 1:54,34 3,6 01,344 01,344
51 205 Tontsch Eduard BMW 2002 12B3 1:55,370 ,370 02,366 01,022
52 229 Ladopoulos Panagiotis Ford Escort 12B3 1:58,773 58 05,769 03,403
53 212 Spuderka Dan Alfa Romeo GT-Am 948 F 5,944 00,175
54 211 Ganescu Costin Fiat X1/9 159,200 ,196 00,252
55 206 Constantinescu Petru Porche 928 : 01,06 08,061 01,865
56 210 Bortica Adrian BMW 1602 2:05,C I|1:997 03,936
57 264 Alexandrescu Dorin Georgel Dacia 130€ - 6,150 04,153

2051 Tontsch Eduard

BMW 160

Director Sportiv
Benedek Sandor

Secretar Sef
Strian Remus

574

01,424




